
 
 

LICEUL  „ATANASIE MARIENESCU” 

Lipova,  jud. Arad 

Str. N. Titulescu, nr. 1,  315400 

Tel. / Fax 0257-563121; 0257-563120 

Web: www.lamlipova.ro;  E-mail: liceulamlipova@gmail.com 

 

 

 
 
 
 

HOTĂRÂREA NR. 21 

9.09.2024 

 

   În conformitate cu prevederile:  

• Legii învățământului preuniversitar, nr. 198/2023 . 

• Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ 

preuniversitar, aprobat prin Ordinul ME nr. 4183/04.07.2022 . 

• Ordinului M.E. nr. 6223/ 04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de 

organizare și funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ 

preuniversitar. 

• HG. nr.1065/28.08.2024 privind aprobarea Planului național de combatere a 

violenței școlare. 

 

Consiliul de Administrație al Liceului „Atanasie Marienescu” Lipova 

 HOTĂRĂȘTE: 

1. Se aprobă cererile de înscriere a patru elevi, după cele două etape de  repartizare, 

în urma tragerii la sorți pentru clasele Pre A și Pre B . 

2. Se aprobă contractul educațional, conform Anexei din Rofuip.  

3. Se aprobă Acordul de prelucrare a datelor cu caracter personal. 

4. Se aprobă Acordul de fotografiere / filmare a elevilor în timpul activităților 

școlare/extrașcolare. 

5. Se aprobă Grupul de acțiune, constituit în baza HG. 1065/28.08.2024 privind 

aprobarea Planului național de combatere a violenței școlare. 

6. Se aprobă atribuirea orelor, din aplicație, titularilor școlii și profesorilor asociați.  

 

Președintele Consiliului de Administraţie,                                                                 Întocmit, 
                                                   

Prof. Flueraș Lavinia                                                                       Secretar CA : Prof. Dr.Opriș Ancuța 

 

 

http://www.lamlipova.ro/
mailto:liceulamlipova@gmail.com

